

RevComm利用規約 新旧対照表（2025年11月1日改定）

改定後	改定前
前文（略）	前文（略）
第1条～第9条（略）	第1条～第9条（略）
<p>第10条（サービスの利用制限）</p> <p><u>1. 当社サービス提供会社は、当社サービスのご利用を、利用者登録を行った者に限定したり、一定の年齢以上の方に限定したり、当社サービス提供会社が定める本人確認などの手続を経て一定の要件を満たした者に限定したりするなど、利用に際して条件を付することができるものとします。</u></p> <p>また、当社グループは反社会的勢力の構成員(過去に構成員であった方を含みます)およびその関係者の方や、当社サービスを悪用したり、第三者に迷惑をかけたりするような者の利用を拒絶し、または制限することができるものとします。</p> <p><u>2. 利用者が当社サービスの契約を締結した国・地域以外で当社サービスを利用する場合において、当該利用の国・地域により、当社サービスの一部または全部の提供に制限がかかる場合があります。</u></p>	<p>第10条（サービスの利用制限）</p> <p>当社サービス提供会社は、当社サービスのご利用を、利用者登録を行った者に限定したり、一定の年齢以上の方に限定したり、当社サービス提供会社が定める本人確認などの手続を経て一定の要件を満たした者に限定したりするなど、利用に際して条件を付することができるものとします。</p> <p>また、当社グループは反社会的勢力の構成員(過去に構成員であった方を含みます)およびその関係者の方や、当社サービスを悪用したり、第三者に迷惑をかけたりするような者の利用を拒絶し、または制限することができるものとします。</p>
第11条～第31条（略）	第11条～第31条（略）
2018年2月15日制定 2022年4月1日改定 2023年2月1日改定 2024年2月1日改定	2018年2月15日制定 2022年4月1日改定 2023年2月1日改定 2024年2月1日改定

2024年7月16日改定 2025年4月1日改定 <u>2025年11月1日改定</u>	2024年7月16日改定 2025年4月1日改定
--	-----------------------------